¹ נכון לתאריך 17.12.23.

² איגוד לשכות המסחר, פורום יבואני האופניים בישראל, בפנייה ליו"ר ועדת הכלכלה 4.9.23.

³ תכנית ארצית לתשתיות תחבורה קלה, 18.08.2022, משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, מינהל תכנון ופיתוח תשתיות.

⁴ מבקר המדינה | דוח על הביקורת בשלטון המקומי התשפ"ב-2022, הסדרת השימוש באופניים ובכלים דו-גלגליים חשמליים במרחב העירוני.

אכיפה - למרות הרחבת גורמי האכיפה בתחום ומתן סמכויות אכיפה גם לפקחים העירוניים (בנוסף לסמכות המשטרה) 23% מרוכבי הכלים החשמליים שאושפזו לאחר תאונת דרכים בשנת 2022 הם ילדים מתחת לגיל 16-302 ילדים. **זאת למרות שרכיבה בגיל זה אסורה על פי חוק.**